Nazev okresu
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod
Praha-vychod

Nazev obce

Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen
Lazné Tousen
L&zné Tousen

Nazev ka

Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen
Lazné Tousen

OPSUB -t OPSUB - r OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Thomas Anna
Thomas Anna
Thomas Anna
Hons Bohuslav
Zelinkova Marie
Zelinkova Antonie
Zelinka Karel
Zelinka Otta
Zelinkova Eliska
Svoboda FrantiSek
Svobodova Antonie
Janda FrantiSek
Janda Frantisek
Janda FrantiSek
Ruzek Josef
Ruzek Josef
Ruzek Josef
Svoboda FrantiSek
Svoboda FrantiSek
Svoboda FrantiSek
Svoboda Franti§ek
Varnkova Miluse
Bischitzky Vilém
Bischitzka Marie

tabMélInik

OPSUB - adresa ID vlastnictvi
Ammerseestrasse 26, Némeck 2924679209
Ammerseestrasse 26, Némeck 28028046010
Ammerseestrasse 26, Némeck 28028046010
Hlavni 12, 25075 Novy Vestec 3129596209
V Ovéarné 61, 25089 Lazné Tc 3129601209
V Ovéarné 61, 25089 Lazné Tc 3129599209
V Ovearné 61, 25089 Lazné Tc 3129597209
V Ovéarné 61, 25089 Lazné Tc 3129598209
V Ovéarné 61, 25089 Lazné Tc 3129600209
Na Zarybnici 79, 25089 Lazné ' 2924643209
Na Zarybnici 79, 25089 Lazné ' 2924644209
tfida Cervenej armady 49, Brat 2924646209
tfida Cervenej armady 49, Brat 3231378209
tfida Cervenej armady 49, Brat 3231378209

Kabelin 38, 25001 Zapy 2924647209
Kabelin 38, 25001 Zapy 2925064209
Kabelin 38, 25001 Zapy 2925135209

Hlavni 38, 25089 Lazné TouSel 2925082209
Hlavni 38, 25089 Lazné Tousel 2925082209
Hlavni 38, 25089 Lazné TouSel 2925082209
Hlavni 38, 25089 Lazné Tousel 2925082209
Véclavska 189, 25075 Karany 20104409010
25089 Lazné Tousen 24769782010
25089 Lazné Touser 24769780010
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1
1
1
1
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1
255
255
340
2
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1

5
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6 295
6 13364
6 3604
27
10 71
10 71
10 71
10 71
10 71
3570 890
3570 890
3570 890
3 6798
3 4842
3570 890
2 2280
18 671
4 3787
4 6663
4 3658
4 827
119 890
6 603
6 603

Podil ¢itate Podil jmen Parcela - v Nazev drut Nazev zp( Parcela (formatovano)

Lazné Touser 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,
vodni ploct koryto vodi Lazné TouSen 767859,
vodni ploct koryto vodi Lazné Tous$er 767859,
vodni ploct koryto vodi Lazné TouSen 767859,
vodni ploct koryto vodi Lazné Touser 767859,
vodni ploct koryto vodi Lazné TouSen 767859,
vodni ploct koryto vodi Lazné Tous$er 767859,
ostatni plot ostatni kon Lazné TouSen 767859,
ostatni plor ostatni kon Lazné Touser 767859,
ostatni plot ostatni kon Lazné Tousen 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,
ostatni plor ostatni kon Lazné Touser 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,
trvaly travni porost Lazné Tousen 767859,

ostatni ploc zelen

orna puda Lazné Tousen 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,
orna puda Lazné Tousen 767859,

zahrada Lazné Touser 767859,
ostatni plot ostatni kon Lazné Tousen 767859,
ostatni plor ostatni kon Lazné Touser 767859,

ostatni plot ostatni kon Lazné Tousen 767859, ¢.
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260/2
242/15
605/2
857/43
857/43
857/43
857/43
857/43
857/43
681/23
681/23
681/23
751/50
709/27
681/23
751/80
681/40
52211
522/2
875
880
681/23
490/3
490/3

Cislo LV ( stavba - né Stavba - n: Stavba (for Cislo LV (budova)
91

944
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752

752

752
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